
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ  ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 26.12. 2025 № 289
м. Золотоноша

Про затвердження плану роботи координаційної ради
з питань розвитку підприємництва на 2026 рік

З метою організації роботи координаційної ради з питань
підприємництва, керуючись п.1,7,20 ч.4, ст.42 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити план роботи координаційної ради з питань підприємництва
на 2026 рік згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника
міського голови Флоренка О.А., відділ прогнозування та розвитку громади
(Остроглазова В.В.).

Секретар ради      Наталія СЬОМАК

Вікторія ОСТРОГЛАЗОВА 0637375045



Додаток
до розпорядження міського голови
від 26.12.2025 № 289

План
роботи координаційної ради з питань підприємництва на 2026 рік

№
п/п

Зміст Термін виконання

1. Проводити засідання координаційної ради з
СПД раз на квартал (при потребі)

Щокварталу

2. Надавати інформаційну та консультативну
допомогу СПД в здійсненні діяльності та при
реєстрації, оформлення допомоги, грантів на
підтримку діяльності

Протягом року

3. Сприяти розвитку громадських формувань
підприємців, залучати їх до підготовки та
реалізації місцевих програм (заходів),
спрямованих на розвиток підприємництва

Протягом року

4. Проведення засідання круглого столу з
представниками громадськості „Підсумки
роботи координаційної ради за І-е півріччя”.
Обговорення питань роботи „відкритих вікон” у
реєстраційному та дозвільному полі

Кінець липня

5. Спільно з Золотоніською міськрайонною філією
Черкаського обласного центру зайнятості
проводити консультації з безробітними, з основ
підприємницької діяльності для започаткування
ними власної справи та розробки бізнес – планів
діяльності

Постійно

6. Організувати проведення заходів до „Дня
підприємця”

Вересень 2026
року

7. Використовувати форми публічного
обговорення проєктів актів органів місцевого
самоврядування, які відносяться до кола
інтересів малого та середнього бізнесу

Постійно

8. Узагальнення інформації щодо діяльності
координаційної ради та з метою інформування
громадськості висвітлення в засобах масової
інформації

Грудень 2026 року

Керуючий справами Оксана ШАКУРА


